

# دانش آموزان سفیران آگاهی و نجات بخش در مدارس و خانواده هستند

آبان 17، 1394

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، مدیرعامل جمعیت هلال احمر [آذربایجان غربی](#) در آئین رونمایی از آرم، پرچم و سرود دانش‌آموزی گفت: خدمات ارزنده، سرعت و دقت سه رکن اساسی در هلال احمر به شمار می‌رود که این امر تنها با حضور پرشور مردم میسر می‌شود.

عباس سیدزکریایی اظهار داشت: در زمان وقوع حادثه، مردم اولین کسانی هستند که زودتر از نیروهای امدادی در صحنه حضور دارند و این امر وظیفه ما را برای آموزش همگانی مردم به اطلاعات امدادی و کمک‌های اولیه بیشتر می‌کند.

وی از دانش آموزان حاضر در طرح دادرسی به عنوان سفیران صلح و سفیران نجات بخش در مدارس و خانواده ها نام برد و گفت: جوانان، نوجوانان، دانش آموزان پتانسیل های بلقوه ای برای حل مشکلات و بحران های هستند.

سید زکریائی با اشاره به اهمیت موضوع آموزش همگانی گفت: فرهنگ آموزش همگانی باید بین عموم مردم ترویج یابد که این مهم یکی الویت های کاری در جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی است.

[مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی](#)، قدم اول در تحقق امر آموزش همگانی را شروع آموزش ها از سنین پایین و بخصوص در مدارس دانست و اظهار کرد: به لطف همکاری مناسب و موثر اداره آموزش و پرورش با جمعیت هلال احمر، قدم های بسیار خوبی در اجرای طرح دادرسی و تربیت امدادگران دانش آموز برداشته شده است.

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران نیز در این مراسم با اشاره به آغاز چهارمین دوره ی اجراء طرح ملی دادرسی تصریح کرد: دانش آموزان با فراگیری حداقل های آموزش امداد و کمک های اولیه در این طرح می توانند در مواقع نیاز هم به خود و هم به دیگران یاری رسانند و این آموزش ها را به دیگران منتقل کنند.

مسعود حبیبی افزود: با اجرای موفقیت آمیز طرح دادرسی در آذربایجان غربی می تواند چراغ هدایتی برای سایر استان ها باشد تا در پایان کار بتوانیم یک سند ماندگار و زیبا را در امر آموزش همگانی به یادگار بگذاریم.

در این مراسم از آرم، پرچم و سرود سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور در مدرسه راهنمایی دختران پروین اعتصامی ارومیه رونمایی شد.

سرود جوانان جمعیت هلال احمر کشور با شعر حسین قیاسی، تهیه کنندگی سیدمسعود حسینی و آهنگسازی مهرداد نصرتی برای نخستین بار توسط ۲۲۰ دانش آموز دختر این مدرسه خوانده شد.

در پایان این مراسم تمامی دانش آموزان این مدرسه با بالا بردن دست راست خود به صورت دسته جمعی سوگند نامه سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور را قرائت کردند.